

J.N.V. SANTANA COMERCIAL ME

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-005/2019-SAS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS, ÁGUA MINERAL, VASILHAMENS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS, DESENVOLVIDOS PELOS EQUIPAMENTOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE FORMA CONTINUADA, ATENDENDO AS NORMATIVAS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SUAS, VIABILIZANDO AS FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS A GARANTIA DE DIREITOS E ACESSO AS POLÍTICAS PÚBLICAS SOCIAIS DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO.

Através do presente declaramos íntegra submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº N° PP-005/2019-SAS

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE III - PÃES E BOLOS									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO / DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VR UN/EXTENSSO	VR UNIT	VR.TT P/EXTENSSO	VR. TOTAL	
1	BOLO LISO CASEIRO, ESTILO PADARIA 1ª QUALIDADE COM PESO LÍQUIDO DE 1 KG.	ZIPAN	KG	420	dozeito reais e noventa centavos	18,90	sete mil, novecentos e trinta e oito reais	7.938,00	
2	BOLO FOFO CASEIRO, ESTILO PADARIA, 1ª QUALIDADE COM PESO LÍQUIDO DE 1 KG.	ZIPAN	KG	420	dozeito reais e noventa centavos	18,90	sete mil, novecentos e trinta e oito reais	7.938,00	
3	PÃO HAMBURGUER, MASSA FINA, COMPOSTA DE FARINHA DE TRIGO, ÁGUA SAL E FERMENTO QUÍMICO, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIÉSTILENO, ATÓXICOS, RESISTENTES, E TRANSPARENTES, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, QUANTIDADE DO PRODUTO, VALIDADE PACOTE COM 10 UNIDADES, TOTALIZANDO 500G.	ZIPAN	PCT	972	cinco reais e cinquenta centavos	5,50	cinco mil, trezentos e quarenta e seis reais	5.346,00	
4	PÃO CARIOQUINHA, MASSA GROSSA, COM 50 G A UND.	PÃO NOSSO	UND	4000	sessenta centavos de real	0,60	dois mil e quatrocentos reais	2.400,00	
5	PÃO DOCE, MASSA SOLVADA- COM 50 G A UND.	PÃO NOSSO	UND	2000	oitenta centavos de real	0,80	dois mil e oitenta reais	2.000,00	
6	PÃO MASSA FINA SOLVADA: -300G COM COBERTURA DE COCO OU CHOCOLATE.	PÃO NOSSO	UND	1110	oitenta centavos de real	0,80	oitocentos e oitenta e oito reais	888,00	
7	PÃO CACHORRO QUENTE, CARECA COM COR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES E OBJETOS ESTRANHOS SEM MOFOS, COM PESO UNITÁRIO DE 50 G CADA. EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, INCOLOR ATÓXICA, LACRADO COM CAPACIDADE DE 20 UNIDADES, TOTALIZANDO 1 KG /PACOTE. CADA PACOTE DEVERÁ CONTER COM EMBALAGEM PLÁSTICA PARA SERVIR INDIVIDUALMENTE, SENDO A ENTREGA FEITA EM CAIXAS DE PLÁSTICO NÃO VAZADAS COM TAMPAS DE EXCLUSIVIDADE, PARA A FUNÇÃO EM QUANTIDADE QUE NÃO AFETE A ESTRUTURA DO PRODUTO (NÃO AMASSE).	ZIPAN	PCT	932	onze reais	11,00	dez mil, duzentos e cinquenta e dois reais	10.252,00	
							trinta e seis mil, oitocentos e quarenta e dois reais	36.842,00	

LOTE V- ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS F. CEREAIS									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO / DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VR UN/EXTENSSO	VR UNIT	VR. TOTAL		
							VR.TT P/EXTENSSO		

Comissão de Licitação
801
MORADA NOVA - CE

CNPJ: 12.565.600/0001-86 CGF: 06.410.524-5
RUA CORONEL JOSÉ JUCÁ, 19 - ALTO DO JUCÁ - IGUAU - CE - CEP: 63.502-365

J.N.V. SANTANA COMERCIAL ME

1	<p>AÇUCAR CRISTAL BRANCO DE ORIGEM VEGETAL - CONSTITUÍTO FUNDAMENTALMENTE DE SACAROSE DE CANA - DE - AÇUCAR ASPECTO SOLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS M, FARDOS COM 10 KG, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, APRESENTANDO REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA, VALIDADE MINIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.</p>	MAIA	FD C/10 UND	452	vinte e cinco reais	25,00	onze mil e trezentos reais	11.300,00
2	<p>AMIDO DE MILHO 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA LIVRE DE IMPUREZAS UMIDADE, INSETOS MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS, QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO, EMBALAGEM DE 200G.</p>	KIMIMIO	UND	706	seis reais e cinquenta centavos	6,50	quatro mil, quinhentos e oitenta e nove reais	4.589,00
3	<p>ARROZ BRANCO - 1ª QUALIDADE GRÃO INSTEIROS LONGOS FINOS, TIPO 1 - EMBALAGEM PLASTICA NÃO FURADA ESTUFADA, INVOLADA LIVRE DE IMPUREZAS UMIDADE, INSETOS MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS, QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO, FARDOS COM 10 PACOTES.</p>	ANTUNES	FD C/10 UND	352	trinta e dois reais	32,00	onze mil, duzentos e sessenta e quatro reais	11.264,00
4	<p>AVEIA EM FLOCOS FINOS - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO AOXICO CONTENDO 200G. COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM, DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, SENTIDO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, E MATERIAL ESTRANHO, VALIDADE MINIMA 6 MESE A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.</p>	QUAKER	UND	40	cinco reais e noventa centavos	5,90	duzentos e trinta e seis reais	236,00
5	<p>CAFÉ EM PACOTE DE 250 G. EM PÓ HOMOGÊNEO, TORRADO E MOÍDO, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS, DE CAFÉ TIPO FORTE, APRESENTAÇÃO, MOÍDO TIPO DE EMBALAGEM, A VACUO, EM PACOTES DE 250 G COM DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE MESES ANTERIORES DA DATA DE ENTREGA. DE PRIMEIRA QUALIDADE. CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DO CAFÉ -ABIC- O PRODUTO DEVERA COMTER REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE E ATENDER A PORTARIA 4514/97 DO MINISTERIO DA SAUDE RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADROES PARA ALIMENTO. CNIPA. AS EMBALAGENS DVEM ONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NUMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES, APARTIR DA DATA DE ENTREGA.</p>	PURO	UND	1390	cinco reais	5,00	seis mil, novecentos e cinquenta reais	6.950,00



CNPJ: 12.565.600/0001-86 CGF: 06.410.524-5
 RUA CORONEL JOSÉ JUCÁ, 19 - ALTO DO JUCÁ - IGUATU - CE - CEP: 63.502-365

J.M.V. SANTANA COMERCIAL ME

6	DOCE EM BARRA SABOR BANANA- 1 QUALIDADE EMBALAGEM PLASTICA NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOADA LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS, QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO .PACOTE COM 300G CONTENDO 10 UNIDADES .	DEMEI	PCT C/10 UND	480	três reais e cinquenta centavos	3,50	mil seiscentos e oitenta reais	1.680,00
7	DOCE EM BARRA SABOR GOIABA- 1 QUALIDADE EMBALAGEM PLASTICA NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOADA LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS, QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO .PACOTE COM 300G CONTENDO 10 UNIDADES .	DEMEI	PCT C/10 UND	480	três reais e cinquenta centavos	3,50	mil seiscentos e oitenta reais	1.680,00
8	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA - 1ª QUALIDADE COM CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS, ISENTA DE UMIDADE E DE PRESENÇA DE INSETOS ADEQUADA PARA CONSUMO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA E TRANSPARENTE DE 1 KG, CONTENDO PRZO DE VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO .	COMUM	KG	300	três reais e cinquenta centavos	3,50	mil e cinquenta reais	1.050,00
9	FARINHA DE MILHO FLOCADA - FARINHA DE MILHO TIPO FLOCÃO- PRE-COZIDA SEM ADIÇÃO DE SAL, EMBALADA EM SACOS PLÁSTICOS DE 500 G, CONSTAR DATA DDE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE NO MINIMO 06 MESES .	CLARAMIL	UND	3100	um real e noventa e nove centavos	1,99	seis mil, cento e sessenta e nove reais	6.169,00
10	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO OU SEM FERMENTO 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOADA LIVRE DE IMPUREZAS UMIDADE, INSETOS MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS, QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO .PACOTE DE 1 KG.	DONA MARIA	KG	270	quatro reais e cinquenta centavos	4,50	mil duzentos e quinze reais	1.215,00
11	FECULA DE MANDIOCA - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOADA LIVRE DE IMPUREZAS UMIDADE, INSETOS MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS, QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO .PACOTE DE 1 KG.	LOPES	KG	360	quatro reais e cinquenta centavos	4,50	mil seiscentos e vinte reais	1.620,00
12	FELIÃO DE CORDA- 1ª QUALIDADE GRÃO INTEIROS - EMBALAGEM PLÁSTICA NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOADA LIVRE DE IMPUREZAS UMIDADE, INSETOS MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS, QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO .PACOTE DE 1 KG.	COMUM	KG	410	cinco reais e cinquenta centavos	5,50	dois mil, duzentos e cinquenta e cinco reais	2.255,00

Comissão de Licitação
803
11/04/20

[Handwritten signature]

CNPJ: 12.565.600/0001-86 CGF: 06.410.524-5
RUA CORONEL JOSÉ JUCÁ, 19 - ALTO DO JUCÁ - IGUATU - CE - CEP: 63.502-365

J.M.V. SANTANA COMERCIAL ME

13	MILHO PARA PIPOCA TIPO 1 - EMBALAGEM PLÁSTICA NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA LIVRE DE IMPUREZAS UNIDADE, INSETOS MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS, QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE DE 500G	VALIOSO	PCT	624	três reais e cinquenta centavos	3,50	dois mil, cento e oitenta e quatro reais	2.184,00
14	PROTEÍNA DE SOJA, (TEXTURIZADA) 1ª QUALIDADE EMBALAGEM EM FILME PVC, LIVRE DE IMPUREZAS, SUJIDADES, SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE RDC, N 273 DE 22/08/05 ANVISA E RDC N 265 DE 22/08/05 - ANV EMBALAGEM DE 400 G	RE IMPÓRIO	PCT	100	trinta reais	30,00	três mil reais	3.000,00
15	RAPADURA NATURAL- EM CUBOS ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS ATÓXICOS DE 1 KG ISENTO DE DANOS FÍSICOS OU MICROBIOLÓGICOS COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	DEMEL	KG	564	cinco reais e noventa centavos	5,90	três mil, trezentos e vinte e sete reais e sessenta centavos	3.327,60
							cinquenta e oito mil, quinhentos e dezesseis reais e sessenta centavos	58.519,60

LOTE VII - MASSAS EM GERAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO / DESCRIÇÃO	MARCA	UNB	QUANT.	VR UN/EXTENSO	VR. UNIT	VR.TT PEXTENSO	VR. TOTAL
1	BISCOITO TIPO MARIA- COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO. EMBALAGEM TRIPLA PACOTE COM 400G ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICOS ISENTOS DE DANOS FÍSICOS.	COELHO	PCT	1440	cinco reais e sessenta centavos	5,60	oito mil e sessenta e quatro reais	8.064,00
2	BISCOITO TIPO RECHEADO- 1ª QUALIDADE EMBALAGEM PLÁSTICA NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA LIVRE DE IMPUREZAS UNIDADE, INSETOS MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS, QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 60 G SABORES DE MORANGO OU CHOCOLATE, CAIXA COM 48 UNIDADES.	COELHO	CX	341	cinquenta reais	50,00	dezesseis mil e cinquenta reais	17.050,00
3	BISCOITO DECE TIPO POPULAR: 1ª QUALIDADE EMBALAGEM PLÁSTICA NÃO FURADA ESTUFADA, INVOLADA LIVRE DE IMPUREZAS UNIDADE, INSETOS MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS, QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G	COELHO	PCT	1000	seis reais e cinquenta centavos	6,50	seis mil e quinhentos reais	6.500,00

Comissão de Licitação
Fl. 804
Morada

J.M.J. SANTANA COMERCIAL ME

4	BISCOTIO DECE TIPO SALGADO : 1ª QUALIDADE EMBALAGEM PLÁSTICA NÃO FURADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZAS UNIDADE, INSETOS MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS, QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G	COELHO	PCT	950	seis reais e cinquenta centavos	6,50	seis mil, cento e setenta e cinco reais	6.175,00
5	BISCOTIO TIPO CREAM CRACKER - IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO PACOTE TRIPLO DE 400 G COM DATA DDE VALIDADE ATÉ 4 MESES.	COELHO	PCT	1010	seis reais e cinquenta centavos	6,50	seis mil, quinhentos e sessenta e cinco reais	6.565,00
6	BISCOTIO SALGADO- 1ª QUALIDADE EMBALAGEM PLÁSTICA NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA LIVRE DE IMPUREZAS UNIDADE, INSETOS MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS, QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, 344G CONTENDO 06 UNIDADE DE 24G.	COELHO	PCT C/06 UND	1950	onze reais e cinquenta centavos	11,50	vinte e dois mil, quatrocentos e vinte e cinco reais	22.425,00
7	BISCOTIO WAFER - CAIXA COM 20 UNIDADES - QUALIDADE EMBALAGEM PLÁSTICA NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA LIVRE DE IMPUREZAS UNIDADE, INSETOS MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS, QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE EPSO LÍQUIDO, SABORES, MDRANGO OU CHOCOLATE.	COELHO	CX	632	quarenta reais	40,00	vinte e cinco mil, duzentos e oitenta reais	25.280,00
8	MACARRÃO ESPAGUETE: 1ª QUALIDADE DE SEMOLINA OU SÊMOLA, A BASE DE FARINHA. FINO MI, EM OVOS, EMBALAGEM PLÁSTICA NÃO FURADA, ESTUFADA INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. EMBALAGEM COM 500 G.	VEZENA	UND	1110	dois reais e trinta centavos	2,30	dois mil, quinhentos e cinquenta e três reais	2.553,00
							noventa e quatro mil, seiscentos e duas reais	94.612,00

LOTE X - CARNES, OVOS E CONGELADOS EM GERAL.								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO / DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VR UNEXTENSO	VR UNIT	VR.TT P/EXTENSSO	VR. TOTAL
1	CARNE BOVINA MOIDA (MUSCULO J) 1ª QUALIDADE. CONGELADA, SEM PELE SEM GORDUR, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO IMPLÁSTICO, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3% INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE AGROPECUARIA DO MINISTERIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM) EMBALAGEM 1 KG.	MINERVA	KG	1874	vinte e cinco reais	25,00	quarenta e seis mil, oitocentos e cinquenta reais	46.850,00

Comissão de Licitação
F. 805
Município de Nova - OB

CNPJ: 12.565.600/0001-86 CGF: 06.410.524-5
RUA CORONEL JOSÉ JUCÁ, 19 - ALTO DO JUCÁ - IGUATU - CE - CEP: 63.502-365



J.N.V. SANTANA COMERCIAL ME

2	CARNE BOVINA (LONBIMHO) 1° QUALIDADE SEM PELE SEM GORDURA SEM PONTAS E ABAS CONGELADAS EM PEÇAS ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM DE FILME PVC OU SACO IMPLÁSTICO, MÁXIMO IMPERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3% INSTRUÇÃO NORMATIVA N° 83 DA SECRETARIA DE AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM) EMBALAGEM 1 KG.	MINERVA	KG	320	vinte e cinco reais	25,00	oito mil reais	8.000,00
3	CARNE FRANGO INTEIRO - CONGELADO INTERIO - ADIÇÃO DE ÁGUA, MÁXIMO 6% ASPECTO PRÓPRIO NÃO AMOLECIDO, PEGAJOSO, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADO EM CAIXAS LACRADAS, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, N° DO REGISTRO NO SIF SIE OU SIM, EMBALADOS EM SACOS DE POLIÉTILENO TRANSPARENTE ATOXICO LIMPO, UNIDADE 1 KG	REGINA	KG	1010	dez reais	10,00	dez mil e cem reais	10.100,00
4	CARNE FRANGO PEITO- CONGELADO INTERIO - ADIÇÃO DE ÁGUA, MÁXIMO 6% ASPECTO PRÓPRIO NÃO AMOLECIDO, PEGAJOSO, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADO EM CAIXAS LACRADAS, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, N° DO REGISTRO NO SIF SIE OU SIM, EMBALADOS EM SACOS DE POLIÉTILENO TRANSPARENTE ATOXICO LIMPO, UNIDADE 1 KG	REGINA	KG	1732	dez reais	10,00	dezesete mil, trezentos e vinte reais	17.320,00
5	CARNE SUINA (PERNIL) 1° QUALIDADE, CONGELADA, SEM PELE SEM GORDUR, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO IMPLÁSTICO, MÁXIMO IMPERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3% INSTRUÇÃO NORMATIVA N° 83 DA SECRETARIA DE AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM) EMBALAGEM 1 KG.	DUSUL	KG	300	dezoito reais e noventa centavos	18,90	cinco mil, setecentos e setenta reais	5.670,00
6	QUEIJO COALHO -1° QUALIDADE SEM ODORE, PUTRIDOS OU FERMENTA ASPECTO FRESCO EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.	ISIS	KG	217	vinte e cinco reais	25,00	cinco mil, quatrocentos e vinte e cinco reais	5.425,00
7	LINGUIÇA CALABRESA 1° QUALIDADE- PURA, CONDIMENTADA, ARMAZENADA EM SACO DE PLÁSTICO INCOLOR, ATOXICO SEM ODORE, PUTRIDOS OU FERMENTA, LIVRE DE IMPUREZAS OU SUÍDEDES COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM DE 1 KG	RESENDE	KG	50	vinte e dois reais	22,00	mil e cem reais	1.100,00
8	OVOS DE GALINHA BRANCO- 1° QUALIDADE TAMANHO GRANDE, EM CASCA INTEIRA SEM RACHADURA, OU QUTEBRA BANDEIAS COM 50 UNIDADES, COM DATA DE VALIDADE.	TIJUCA	BDJ	584	quizeze reais	15,00	oito mil, setecentos e sessenta reais	8.760,00



CNPJ: 12.565.600/0001-86 CGF: 06.410.524-5
 RUA CORONEL JOSÉ JUCÁ, 19 - ALTO DO JUCÁ - IGUAU - CE - CEP: 63.502-365

